
 
 
 
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA  
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO IR PERĖMIMO 
 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. UT1-6-5 
Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 8.5, 

8.11. punktų nuostatomis ir įvertinusi pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a :  

1. P r i t a r t i  į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 

,,Dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo ir lėšų, likusių 

atnaujinus valstybės nekilnojamąjį turtą, naudojimo“ patvirtintą sąrašą įtraukti  šiuo metu 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patikėjimo teise valdomą turtą, nurodytą 1 priede, 

jei universitetui perduodamas nekilnojamas turtas, nurodytas šio sprendimo 2 punkte. 

2. P r i t a r t i   į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 

,,Dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo ir lėšų, likusių 

atnaujinus valstybės nekilnojamąjį turtą, naudojimo“ patvirtinto sąrašo siekiamo išbraukti, 

šiuo metu Lietuvos Respublikai nuosavybės teise priklausančio turto, esančio Trakų g. 29, 

Kaune, perėmimui valdyti:  

2.1. Pastatas - Ligoninė, kurio bendras plotas – 687,77 kv.m. unikalus Nr. 1993-8005-

7010; 

2.2. Pastatas – kiemo rūsys, kurio užstatytas plotas – 32,00 kv.m. unikalus Nr. 1993-

8005-7024; 

2.3. Pastatas – ūkinis pastatas, kurio užstatytas plotas – 39,00 kv.m. unikalus Nr. 1993-

8005-7030; 

2.4. Kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai (kiemo aikštelė, tvora), unikalus Nr. 1993-

8005-7041. 

3. N u r o d y t i , kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 punkte nurodyto nekilnojamojo 

turto perdavimu ir 2 punkte nurodyto nekilnojamojo turto perėmimu, papildomi Tarybos 

pritarimai ar sprendimai nereikalingi.   

 

Tarybos  pirmininkas        Gintaras Skorupskas

Neoficialus dokumento tekstas 


